 Załącznik nr 1 do SWZ
                                   	
FORMULARZ OFERTOWY

1. Oferta złożona do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym- wariant nr 1 na:

Dostawa gazu ziemnego wysokometanowego typu E obejmująca sprzedaż wraz z usługą dystrybucji paliwa gazowego dla obiektów będących w zarządzaniu MPGM TBS Sp. z o.o. na terenie Miasta Ruda Śląska od 01.04.2024 r. do 31.03.2025 r., 

Znak sprawy: TM/01//D/TP/2024
Dane dotyczące Wykonawcy:

	Nazwa (firma) Wykonawcy[footnoteRef:1] [1: ] 

	Adres Wykonawcy

	


	




	Nr REGON/NIP
	telefon/fax
	e-mail

	


	

	



* Uwaga: w przypadku Wykonawców składających ofertę wspólną należy wskazać wszystkich Wykonawców występujących wspólnie lub zaznaczyć, iż wskazany podmiot (Pełnomocnik/Lider) występuje w imieniu wszystkich podmiotów składających ofertę wspólną. W przypadku Wykonawców składających ofertę wspólną należy wypełnić dla każdego podmiotu osobno.
	
OFERTA: 
Oferuję realizację przedmiotu zamówienia za cenę (podana cyfrowo):

Brutto:	……………………………………………… zł

łączna wartość netto  ……….……………........  zł słownie: ……………………………………………………………………… zł
stawka podatku VAT: ………………………………………………………………………………………………….
doliczona wartość podatku VAT: ………………………………………………………………………………….. zł.

2.1.		Wybór oferty prowadzić będzie do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego w zakresie następujących towarów/usług: ………………………………………………………………………………… 
2.2.		Wartość ww. towarów lub usług bez kwoty podatku wynosi: …………………………………………………………
2.3.	Stawka podatku od towarów i usług, która zgodnie z wiedzą Wykonawcy będzie miała zastosowanie: ………………………………………………………………………………………………………………………………
[bookmark: _Hlk88814925][bookmark: _Hlk88814583]Wypełnić o ile wybór oferty prowadziłby do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towaru i usług w przeciwnym razie zostawić niewypełnione.
 Niniejszym oświadczam, że:
· zapoznałem się z warunkami zamówienia i przyjmuję je bez zastrzeżeń;
· przedmiot oferty jest zgodny z przedmiotem zamówienia;
· jestem związany niniejszą ofertą przez okres 30 dni, licząc od dnia składania ofert podanego w SWZ;
· Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO* wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu**.

(*) rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1). 

(**) w przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).

2. Rodzaj przedsiębiorstwa jakim jest Wykonawca (zaznaczyć właściwą opcję)3:
· Mikroprzedsiębiorstwo
· Małe przedsiębiorstwo
· Średnie przedsiębiorstwo

W przypadku Wykonawców składających ofertę wspólną należy wypełnić dla każdego podmiotu osobno. 
Mikroprzedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 10 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 milionów EURO.
Małe przedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 50 osób i katorgo roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 milionów EURO. 
Średnie przedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które nie jest mikro przedsiębiorstwem ani małym przedsiębiorstwem 
i które zatrudnia mniej niż 250 osób i którego roczny obrót nie przekracza 50 milionów EUR. lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 milionów EURO.

3. Całość zamówienia określonego w niniejszym postępowaniu zamierzam wykonać samodzielnie*              
* niepotrzebne skreślić 
· siłami własnymi bez udziału podwykonawców
· z udziałem następujących podwykonawców:

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy 
lub podwykonawcom:
	L.p.
	Część/zakres zamówienia 
	Nazwa (firma) podwykonawcy

	1.
	
	

	2.
	
	






2

[bookmark: _Hlk118731231]
FORMULARZ OFERTOWY Z PODZIAŁEM NA BUDYNKI

	Lokalizacja
	Grupa taryfowa
	Szacunkowe zapotrzebowanie na gaz (kWh)
	Liczba  miesięcy
	Cena za gaz (zł netto)
	Cena za usługę dystrybucyjną (zł netto) za 12 miesięcy
	Cena oferty netto (zł)
	Cena oferty brutto

	
	
	
	
	
	
	
	(zł)

	
	
	
	
	Cena jednostkowa za gaz (zł/kWh)
	Abonament
	Razem
	Stawka opłaty stałej 
	Stawka opłaty stałej
	Opłata stała za 12 miesięcy 
	Stawka opłaty zmiennej 
	Stawka opłaty zmiennej 
	Opłata zmienna za 12 miesięcy
	Razem usługa dystrybucyjna
	(kol. 7 + kol 12)
	(kol 13 + podatek VAT)

	
	
	
	
	
	(zł/m-c)
	(kol 2 x kol (4+5) + (kol 3 x kol 6) 
	Zł/m-c
	Zł/m-c
	(kol. 8 + kol. 9)
	Zł/kWh
	Zł/kWh
	(kol. 12 + kol. 13)
	(kol 10+ kol 14)
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	1
	2
	3
	4/
	5/
	6
	7
	8/
	9/
	10
	12/
	13/
	14
	15
	16
	17

	
	
	Ochrona taryfowa
	Nie objęty ochroną taryfową
	
	Ochrona taryfowa
	Nie objęty ochroną taryfową
	
	
	Ochrona taryfowa
	Nie objęty ochroną taryfową
	
	Ochrona taryfowa
	Nie objęty ochroną taryfową
	
	
	
	

	1 Maja 218
	W-3.6
	 
	55 000
	12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Tuwima 8
	W-4
	105 000
	35 000
	12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Niedurnego 50D
	W-5
	408 500
	21 500
	12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Ballestremów 16
	W-4
	90 000
	 
	12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Matejki 2a, 2b
	W-3.6
	80 000
	 
	12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Matejki 2
	W-4
	70 000
	 
	12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Matejki 6
	W-3.6
	90 000
	 
	12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Matejki 10
	W-3.6
	99 000
	 
	12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Matejki 7-9
	W-4
	150 000
	 
	12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Styczyńskiego 10
	W-5
	630 000
	 
	12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Niedurnego 93/1
	W-3.6
	40 000
	 
	12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Niedurnego 93/2
	W-1.1
	2 000
	 
	12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Pl. Jana Pawła II 3/8
	W-3.6
	23 000
	 
	12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Matejki 9/7
	W-2.1
	2 000
	 
	12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Matejki 9/8
	W-2.1
	2 000
	 
	12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Zabrzańska 23
	W-3.6
	30 000
	 
	12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Dąbrowskiego 7
	W-3.6
	66 500
	3 500
	12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Szczęść Boże 62
	W-3.6
	48 000
	12 000
	12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Szczęść Boże 62a
	W-3.6
	60 000
	 
	12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Szczęść Boże 62b
	W-3.6
	60 000
	 
	12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Szczęść Boże 62c
	W-3.6
	60 000
	 
	12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Janasa 13
	W-3.6
	45 000
	 
	12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Janasa 13A
	W 5.1
	 
	80 000
	12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Janasa 15
	W-3.6
	30 000
	 
	12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Janasa 17
	W-3.6
	25 000
	 
	12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Janasa 21
	W-3.6
	10 800
	9 200
	12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Janasa 26
	W-5.1
	100 000
	 
	12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Kałusa 1
	W-3.6
	80 000
	 
	12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Szczęść Boże 66
	W-4
	150 000
	 
	12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 







